

משרד הביטחון - מנהי"ר

יחידת סגן לרכש שירותים - החטיבה לרכש שירותי פרט ויחידה
המערכה לשירותי פרט

תאריך: 3.10.2020
תאריך: 1.11.19
מספר הפוליסה לצורך הארכת אישור: 301600305819 + 3010001599 + 30150009349
שם מלא של החכם: [Handwritten Name]
מחנה: [Handwritten Location]
חתימה: [Handwritten Signature]

משרד הביטחון

הקריה/מנה"ר/יחידת סי' י' מנהי"ר לרכש שירותים/המחלקה להכשרה מקצועית
בניין שמעון פרס, הקריה תל אביב 64734
(להלן - "המשרד")

הנדון: אישור על קיום ביטוחים של [Handwritten Name] (להלן: "החברה")
ו/או "נותן השירותים" בגין מתן [Handwritten Name] (להלן: "השירותים") ו/או "התוכנית" ו/או "הפעילות" בקשר עם חוזה [Handwritten Name]

אנו החי"מ [Handwritten Name] חברה לביטוח בע"מ מאשרים בזאת כדלהלן:

אנו ערכנו לקבלן פוליסות לביטוח בגין השירותים ו/או כללנו את השירותים בפוליסות קיימות של הקבלן, כמפורט להלן:

שם	תיאור	מיקום
301600305819	לכיסוי אחריותה על פי די"ט של החברה ו/או אחריות החברה בגין ו/או בקשר לקבלנים מטעמה ו/או עובדים מטעמה ו/או כל מי מטעמה כלפי צד שלישי לרבות כלפי המשרד ועובדיו וכל מי מטעמו, בגין נזקים לגוף ו/או לרכוש שייגרמו בקשר עם השירותים.	י"מ
301600305819	אחריות החברה ו/או קבלנים מטעמה ו/או עובדים מטעמה בקשר עם הפעלת תכנית קדם צבאית לרבות בגין הרעלה מכל סוג שהיא עקב קיומו של חומר זר או מויק במאכל או במשקה. 4,000,000 ₪ למקרה ולתקופה שנתית 1. נזק למשרד ייחשב כנזק לצד שלישי. 2. היקף הכיסוי לא יפחת מזה של היקף הכיסוי על פי תנאי פוליסת "ביטוח השוטפת הנהוגה בקבוצה כלל ביטוח." 3. הפוליסה כוללת סעיף אחריות צולבת. 4. הפוליסה כוללת כיסוי בגין תביעות תחלוף של המנוסד לביטוח לאומי. 5. חריג אחריות מקצועית לא יחול על נזקי גוף. סכום ההשתתפות העצמית בגין מקרה ביטוח אחד או סדרה של מקרי ביטוח הנובעים מסיבה מקורית אחת, לא יעלה על 40,000 ₪.	י"מ
301600305819	הפוליסה מכסה אחריות החברה על פי די"ט כלל העובדים, קבלנים וקבלני המשנה מטעמה לכיסוי אחריותה בגין תאונות עבודה ומחלות מקצוע שנגרמו לעובדיה, לקבלנים וקבלני משנה מטעמה. לתובע 6,000,000 ₪ ו-1 לקררה ולתקופה שנתית 20,000,000 ₪. 1. הביטוח מורחב לכסות את אחריות המשרד ועובדיו היה ונטען כי הוא נושא באחריות כמעביד לתאונות עבודה ומחלות מקצוע שנגרמו לעובדי הספק בקשר עם ביצוע השירותים 2. היקף הפוליסה לא יפחת מהיקף הכיסוי והתנאים על פי פוליסת "ביטוח השוטפת הנהוגה בקבוצה כלל ביטוח." סכום ההשתתפות העצמית בגין מקרה ביטוח אחד או סדרה של מקרי ביטוח הנובעים מסיבה מקורית אחת, לא יעלה על 40,000 ₪.	י"מ

2. תקופת הביטוח היא החל מ- [Handwritten Date] ועד [Handwritten Date] (כולל).
3. למטרות הפוליסות הנ"ל "המבוטח" יהיה - החברה ו/או המשרד ה"א" ש"ג" ו"ה" החדרה "המשרד" למטרות הפוליסה יהיה משרד הביטחון - מדינת ישראל לרבות עובדים ומנהלים של הני"ל.
4. בכל הפוליסות הנוכרות נכללים הסעיפים הבאים:
 - א. ביטול זכות השיבוב ו/או התחלוף כלפי המשרד, למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון.
 - ב. הביטוחים לא יהיו ניתנים לביטול בזיזמת הספק ו/או בזיזמתנו ו/או לשנוי תנאיהם לרעה אלא לאחר שנמסור לספק ולמשרד הודעה בכתב, במכתב רשום, 60 יום לפחות לפני מועד הביטול ו/או השינוי המבוקש.

משרד הביטחון - מנה"ר
 יחידת סגן לרכש שירותים - החטיבה לרכש שירותי פרט ויחידה
 המערכה לשירותי פרט

5. החברה לבדה אחראית לתשלום דמי הביטוח עבור כל הפוליסות ולתשלום ההשתתפויות העצמיות הקבועות בהן.
6. כל סעיף בפוליסות (אם יש כזה) המפקיע או מקטין או מגביל בדרך כלשהי את אחריותנו כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי המשרד, ולגבי המשרד הביטוח על פי הפוליסות הנ"ל הוא "ביטוח ראשוני", המזכה אותם במלוא השיפוי המגיע לפי תנאיו, ללא זכות השתתפות בביטוחיה ומבלי שתהיה לנו זכות תביעה ממבטחי המשרד להשתתף בנטל החיוב כאמור בסעיף 59 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א - 1981.
7. הביטוחים המפורטים באישור זה הינם בהתאם לתנאי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו באישור זה ובלבד שאין בשינוי האמור כדי לגרוע מתנאי הפוליסות המקוריות.
8. ידוע לנו כי כתב זה מתקבל על ידכם כאישור לקיום תנאי הביטוח בהם מחויב הספק בקשר עם מתן השירותים ולפיכך לא יחול בו או בפוליסות שינוי לרעה, אלא לאחר מתן הודעה למשרד הביטחון כאמור בסעיף 4 לעיל.

חתימת חברת הביטוח

שמות החותמים

תאריך

הריני רשלנות רבתי מבוטל אך מוכר בזה
 כי אין בביטול הסעיף כאמור לגרוע
 מחובת הזהירות של המבוטח ו/או מזכויות
 המבטח על פי הפוליסה ו/או
 על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.
 וזאת ככסוף לאמור באישור זה.

גבולות האחריות/סכומי הכיסוח המצוינים
 באישור ביטוח זה,
 יחולו על כל העבודות/הפעילויות (כאופן כולל)
 של כלל המבוטחים בפוליסה הנ"ל (ביחוד),
 לרבות העבודה נשוא אישור זה. האישור ניתן
 בכפוף ליתר תנאי ותריגי הפוליסה המקורית.

אישור זה חל לחקוסת הביטוח הנקובה בו
 ולכל תקוסת נוספת אליה יוארך תוקף האישור
 כחוקת התקוסת הנ"ל-לא יהיה תוקף לאישור
 אף אם תוארך או תודרך תקוסת הביטוח של הפוליסה.
 הארכת תקופת האישור ותנאיו כחייבת אישור חדש
 בכתב מחברת הביטוח.
 אין כאמור לעיל כדי לגרוע ו/או לפגוע מזכויות הביטוח
 של מקרי ביטוח שאירעו בתקופה כזו תיזו האישור בתוקף.
 כמו כן אין כאמור לעיל כדי לסנוע תכסוי הביטוחי כפוליסה
 על בסיס "מועד התביעה" אם כעת מסירת הודעתנו על תביעה
 או על נסיבות העלולות להביא להגשת תביעה, הפוליסה או
 תקוסת הגילוי והדיווח ונמארכת הקבועה בה היו בתוקף.